
**** GT3 Cup Chalenge / Cayman GT4 CS / PSSCS / PSC / PDC  
**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

26, 27 et 28 Avril 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres Sports Cup 3b ( GT4 CS  ) / 5a (996 GT3 Cup) Séance 4
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Out 1:11.372

Pass 12 3:26.865

Pass 25 5:11.261 1 1:44.396 *

Pass 40 6:52.655 2 1:41.394 *

Pass 55 8:33.726 3 1:41.071 *

Pass 71 10:14.738 4 1:41.012 *

Pass 87 11:56.452 5 1:41.714

Pass 102 13:37.104 6 1:40.652 *

Pass 117 15:17.809 7 1:40.705

Pass 132 16:58.082 8 1:40.273 *

Pass 148 18:38.854 9 1:40.772

Pass 162 20:20.408 10 1:41.554

Pass 177 22:01.263 11 1:40.855

Pass 189 23:42.463 12 1:41.200

Pass 203 25:23.080 13 1:40.617

Pass 217 27:03.570 14 1:40.490

Pass 231 28:44.326 15 1:40.756

Pass 244 30:25.281 16 1:40.955

Out 2:17.465

Pass 22 4:09.583

Pass 37 5:52.244 1 1:42.661 *

Pass 51 7:34.670 2 1:42.426 *

Pass 65 9:16.084 3 1:41.414 *

Pass 79 10:58.200 4 1:42.116

Pass 93 12:38.624 5 1:40.424 *

Pass 108 14:19.083 6 1:40.459

Pass 123 15:59.402 7 1:40.319 *

Pass 138 17:39.657 8 1:40.255 *

Pass 154 19:20.209 9 1:40.552

Pass 166 21:01.294 10 1:41.085

Pass 180 22:42.409 11 1:41.115

Pass 194 24:23.745 12 1:41.336

Pass 209 26:04.396 13 1:40.651

Pass 223 27:45.075 14 1:40.679

Pass 237 29:26.396 15 1:41.321

In 254 31:39.934 16 2:13.538

Out 6.813

Pass 2 1:56.990

Pass 13 3:39.450 1 1:42.460 **

Pass 27 5:20.247 2 1:40.797 **

Pass 41 7:01.241 3 1:40.994

Pass 56 8:42.504 4 1:41.263

Pass 72 10:23.247 5 1:40.743 *

Pass 88 12:03.737 6 1:40.490 *

Pass 103 13:44.493 7 1:40.756

Pass 119 15:28.481 8 1:43.988

Pass 134 17:09.914 9 1:41.433

Pass 150 18:51.425 10 1:41.511

In 165 20:54.670 11 2:03.245

Out 1:15.145

Pass 9 3:12.255

Pass 23 4:54.265 1 1:42.010 **

Pass 38 6:34.811 2 1:40.546 **

Pass 53 8:14.926 3 1:40.115 **

Pass 69 9:55.430 4 1:40.504

Pass 85 11:35.362 5 1:39.932 *

In 100 13:18.667 6 1:43.305

Out 14:46.170

Pass 128 16:28.624 7 3:09.957

Pass 144 18:11.920 8 1:43.296

Pass 158 19:54.235 9 1:42.315

Pass 172 21:36.078 10 1:41.843

Pass 185 23:17.649 11 1:41.571

Pass 198 24:58.857 12 1:41.208

Pass 213 26:39.908 13 1:41.051

Pass 227 28:21.427 14 1:41.519

Pass 241 30:02.835 15 1:41.408

Out 14.464

Pass 5 2:13.089

Pass 17 3:59.011 1 1:45.922 *

Pass 32 5:44.438 2 1:45.427 *

Pass 47 7:30.302 3 1:45.864

Pass 63 9:15.543 4 1:45.241 *

Pass 82 11:03.737 5 1:48.194

Pass 98 12:50.078 6 1:46.341

Pass 113 14:35.076 7 1:44.998 *

Pass 127 16:19.109 8 1:44.033 *

Pass 143 18:03.380 9 1:44.271

Pass 157 19:48.027 10 1:44.647

Pass 171 21:32.687 11 1:44.660

Pass 184 23:16.926 12 1:44.239

Pass 199 25:02.667 13 1:45.741

Pass 214 26:46.963 14 1:44.296
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Pass 228 28:30.556 15 1:43.593 *

Pass 242 30:14.297 16 1:43.741

Out 19.517

Pass 6 2:15.542

Pass 19 4:01.166 1 1:45.624 *

Pass 34 5:48.582 2 1:47.416

Pass 50 7:34.552 3 1:45.970

Pass 66 9:18.878 4 1:44.326 *

Pass 81 11:02.941 5 1:44.063 *

Pass 96 12:47.088 6 1:44.147

Pass 114 14:54.816 7 2:07.728

Pass 130 16:42.347 8 1:47.531

Pass 146 18:26.253 9 1:43.906 *

Pass 160 20:10.560 10 1:44.307

Pass 175 21:53.251 11 1:42.691 *

Pass 187 23:38.242 12 1:44.991

Pass 202 25:22.054 13 1:43.812

Pass 218 27:05.987 14 1:43.933

Pass 232 28:49.149 15 1:43.162

Pass 249 30:46.531 16 1:57.382

Out 18.349

Pass 8 2:18.194

Pass 21 4:02.067 1 1:43.873 *

Pass 35 5:49.102 2 1:47.035

Pass 48 7:32.461 3 1:43.359 *

Pass 64 9:15.627 4 1:43.166 *

Pass 80 10:58.815 5 1:43.188

Pass 94 12:40.598 6 1:41.783 *

Pass 110 14:22.866 7 1:42.268

Pass 124 16:04.502 8 1:41.636 *

Pass 139 17:46.362 9 1:41.860

Pass 155 19:28.632 10 1:42.270

Pass 168 21:10.885 11 1:42.253

Pass 183 22:54.832 12 1:43.947

Pass 197 24:36.659 13 1:41.827

Pass 211 26:18.743 14 1:42.084

Pass 225 28:00.594 15 1:41.851

Pass 239 29:42.576 16 1:41.982

Pass 252 31:25.821 17 1:43.245

Out 3:21.916

Pass 26 5:19.964

Pass 43 7:08.948 1 1:48.984 *

Pass 58 8:53.101 2 1:44.153 *

Pass 74 10:37.697 3 1:44.596

Pass 90 12:21.340 4 1:43.643 *

Pass 107 14:06.606 5 1:45.266

Pass 122 15:50.607 6 1:44.001

Pass 137 17:35.206 7 1:44.599

Pass 153 19:18.984 8 1:43.778

Pass 167 21:07.255 9 1:48.271

Pass 181 22:51.182 10 1:43.927

Pass 196 24:35.450 11 1:44.268

Pass 212 26:18.849 12 1:43.399 *

Pass 226 28:03.172 13 1:44.323

Pass 240 29:47.320 14 1:44.148

Pass 253 31:31.558 15 1:44.238

Out 1:46.243

Pass 18 4:00.687

Pass 36 5:51.474 1 1:50.787 *

Pass 49 7:32.597 2 1:41.123 *

Pass 62 9:14.041 3 1:41.444

Pass 78 10:53.575 4 1:39.534 **

Pass 92 12:32.989 5 1:39.414 *

In 109 14:19.949 6 1:46.960

Out 16:11.511

Pass 140 17:50.622 7 3:30.673

Pass 156 19:29.916 8 1:39.294 *

Pass 169 21:11.163 9 1:41.247

Pass 182 22:52.890 10 1:41.727

Pass 195 24:32.524 11 1:39.634

Pass 210 26:12.284 12 1:39.760

Pass 224 27:52.442 13 1:40.158

Pass 238 29:32.333 14 1:39.891

Pass 251 31:12.149 15 1:39.816

Out 1:19.250

Pass 11 3:25.370

In 29 5:26.922 1 2:01.552

Out 8:02.938

Pass 68 9:47.460 2 4:20.538 *

Pass 84 11:31.522 3 1:44.062 *

Pass 99 13:14.499 4 1:42.977 *

Pass 115 14:56.583 5 1:42.084 *

Pass 129 16:38.616 6 1:42.033 *

Pass 145 18:20.681 7 1:42.065

Pass 159 20:03.178 8 1:42.497
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Pass 173 21:45.481 9 1:42.303

Pass 186 23:28.121 10 1:42.640

Pass 200 25:11.257 11 1:43.136

Pass 215 26:53.652 12 1:42.395

Pass 229 28:35.036 13 1:41.384 *

In 245 30:31.753 14 1:56.717

Out 8.001

Pass 3 1:57.522

Pass 14 3:40.895 1 1:43.373 *

Pass 28 5:21.550 2 1:40.655 **

Pass 42 7:02.604 3 1:41.054

Pass 57 8:43.543 4 1:40.939

Pass 73 10:24.109 5 1:40.566 *

Pass 89 12:05.282 6 1:41.173

Pass 104 13:45.490 7 1:40.208 *

Pass 118 15:26.330 8 1:40.840

Pass 133 17:07.224 9 1:40.894

Pass 149 18:49.405 10 1:42.181

Pass 163 20:29.795 11 1:40.390

Pass 178 22:10.589 12 1:40.794

Pass 192 23:51.148 13 1:40.559

In 206 25:35.852 14 1:44.704

Out 1:28.088

Pass 10 3:22.447

Pass 24 5:04.911 1 1:42.464 *

Pass 39 6:47.427 2 1:42.516

Pass 54 8:28.457 3 1:41.030 *

Pass 70 10:09.431 4 1:40.974 *

Pass 86 11:50.813 5 1:41.382

Pass 101 13:31.550 6 1:40.737 *

Pass 116 15:12.765 7 1:41.215

Pass 131 16:53.811 8 1:41.046

Pass 147 18:35.401 9 1:41.590

Pass 161 20:16.689 10 1:41.288

Pass 176 21:57.820 11 1:41.131

Pass 188 23:40.299 12 1:42.479

Pass 201 25:21.909 13 1:41.610

Pass 216 27:02.704 14 1:40.795

Pass 230 28:43.310 15 1:40.606 *

Pass 243 30:24.227 16 1:40.917

Out 11.704

Pass 7 2:17.194

Pass 20 4:01.318 1 1:44.124 *

Pass 33 5:44.494 2 1:43.176 *

Pass 46 7:24.880 3 1:40.386 **

Pass 61 9:04.632 4 1:39.752 **

In 76 10:48.205 5 1:43.573

Out 12:02.895

Pass 105 13:53.143 6 3:04.938

Pass 120 15:33.604 7 1:40.461

Pass 135 17:13.642 8 1:40.038

Pass 151 18:53.308 9 1:39.666 *

Pass 164 20:35.319 10 1:42.011

Pass 179 22:15.128 11 1:39.809

Pass 193 23:54.990 12 1:39.862

Pass 205 25:35.950 13 1:40.960

Pass 220 27:15.707 14 1:39.757

Pass 234 28:56.342 15 1:40.635

Pass 247 30:37.607 16 1:41.265

Out 10.109

Pass 4 2:08.411

Pass 15 3:52.065 1 1:43.654 *

Pass 30 5:34.776 2 1:42.711 *

Pass 44 7:17.994 3 1:43.218

Pass 59 9:01.222 4 1:43.228

Pass 77 10:49.721 5 1:48.499

Pass 95 12:41.800 6 1:52.079

Pass 111 14:25.479 7 1:43.679

Pass 125 16:08.277 8 1:42.798

In 141 17:56.648 9 1:48.371

Out 20:00.891

Pass 174 21:49.063 10 3:52.415

Pass 191 23:46.060 11 1:56.997

Pass 208 25:40.120 12 1:54.060

Pass 222 27:22.313 13 1:42.193 *

Pass 236 29:05.979 14 1:43.666

In 250 31:11.115 15 2:05.136

Out 1:33.701

Pass 16 3:57.194

Pass 31 5:38.683 1 1:41.489 *

Pass 45 7:19.955 2 1:41.272 *
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Pass 60 9:02.821 3 1:42.866

Pass 75 10:43.539 4 1:40.718 *

Pass 91 12:24.135 5 1:40.596 *

Pass 106 14:04.635 6 1:40.500 *

Pass 121 15:47.623 7 1:42.988

Pass 136 17:27.964 8 1:40.341 *

Pass 152 19:08.175 9 1:40.211 *

In 170 21:11.734 10 2:03.559

Out 23:49.562

Pass 207 25:38.511 11 4:26.777

Pass 221 27:18.720 12 1:40.209 *

Pass 235 29:03.814 13 1:45.094

Pass 248 30:44.709 14 1:40.895

Out 5:45.379

Pass 52 7:37.178

Pass 67 9:21.707 1 1:44.529 *

Pass 83 11:04.638 2 1:42.931 *

Pass 97 12:49.524 3 1:44.886

Pass 112 14:32.550 4 1:43.026

Pass 126 16:15.316 5 1:42.766 *

In 142 18:03.157 6 1:47.841

Out 21:55.706

Pass 190 23:44.399 7 5:41.242

Pass 204 25:28.562 8 1:44.163

Pass 219 27:11.365 9 1:42.803

Pass 233 28:54.502 10 1:43.137

Pass 246 30:37.555 11 1:43.053


